Spoturi puternice și
discrete, cu accent pe
sustenabilitate
LuxSpace Accent Performance, curbat
Cu LuxSpace Accent Performance Elbow(curbat), administratorii de magazine și
clădiri se pot bucura de beneficiile calității superioare a luminii și eficienței
energetice de top ale sistemului optic PerfectAccent într-un design de produs
minimalist și neutru. Puternic și discret, LuxSpace Accent integrează un flux luminos

Cod familie de produse RS782B
Date tehnice lumină (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare corelată
(nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
Randament luminos
(nominal) (nom.) Flux luminos
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB
WH
2700 K >80 103 lm/W 3.400 lm
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-
E HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3.850 lm
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4.000 lm
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4.000 lm
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH

2700 K >80 122 lm/W 4.700 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Fascicul luminos larg
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Fascicul luminos îngust
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Fascicul luminos mediu
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Reflector metalic cu reflexie mare cu
fascicul luminos mediu de la 20 la 40
de grade
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Fascicul luminos mediu
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
LuxSpace Accent Performance, curbat
4Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Reflector metalic cu reflexie mare, cu
fascicul luminos larg de la 40 la 80 de
grade
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Fascicul luminos larg
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Fascicul luminos larg
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Fascicul luminos orizontal oval
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Fascicul luminos larg
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Fascicul luminos foarte larg
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH 31,5 W
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH 31,5 W
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH 31,5 W
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29,5 W
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH 38,5 W
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH 38,5 W
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH 39 W
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI 38,5 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Nu Nu se aplică
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Nu Nu se aplică
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Nu Nu se aplică
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Da 1%
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Da Nu se aplică
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Nu Nu se aplică
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Nu Nu se aplică
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Nu Nu se aplică
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Nu Nu se aplică
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Nu Nu se aplică
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Nu Nu se aplică
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Nu Nu se aplică
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H
WH
Nu Nu se aplică
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Nu Nu se aplică
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Nu Nu se aplică
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK Negru
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH Alb
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH Alb
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Alb
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH Alb
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH Alb
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Alb
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Alb
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Alb
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Alb
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH Alb
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH Alb
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH Alb
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH Alb
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI Argintiu
Performanță inițială (conformitate IEC)
LuxSpace Accent Performance, curbat
5Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
97958400 RS782B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97883900 RS782B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97954600 RS782B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97955300 RS782B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97956000 RS782B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97957700 RS782B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97959100 RS782B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97961400 RS782B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
97962100 RS782B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97963800 RS782B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97966900 RS782B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97967600 RS782B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97968300 RS782B 49S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97969000 RS782B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97965200 RS782B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101649
Polar Normal (separate) - RS780BI -